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לא יודע במי לבחור?

אל תפחד מהאמת!
קח אותי הביתה...

הבחירות

מתלבט?

5 דקות מחשבה = 5 שנות עשיה!
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 יו"ר תנועת ש"ס 
| פרופיל | 

בועז ביטון )39(, נשוי ואב לשישה, מכהן כחבר מועצת העיר, 
כמשנה לראש העיר וכחבר הנהלת העיר. 

את פעילותו הציבורית החל לפני כעשור, עת שימש כמנהל 
שימש  בנוסף,  בחדרה,  ישראל"  "מורשת  ומתנ"ס  המחלקה 

כמנהל "איגוד בתי הכנסת" בחדרה.
במגוון  הקודמת  בקדנציה  החל  הפוליטית  פעילותו  את 
תפקידים. במשך כשלוש שנים שימש כיועץ יו"ר ש"ס בחדרה, 
כדובר תנועת ש"ס, והיה מאדריכלי הניצחון בבחירות שקדמו 
לבחירות האחרונות, אז סיימה ש"ס את מערכת הבחירות עם 

חמישה מנדטים. 
כמטאור,  וצמח  צעיר  בגיל  התחיל  הציבורית  העשייה  את 
הגדולה  והשפעתו  בש"ס  החזקים  האנשים  לאחד  עד שהפך 
לכנסת  בבחירות  בעיר.  הציבורית  בעשייה  ביטוי  לידי  באה 
ישראל, הוצב ברשימת ש"ס הארצית במקום ריאלי, ופעילותו 

הציבורית חורגת רבות מגבולות העיר חדרה.  
לפני כשמונה שנים, הקים יש מאין את מתנ"ס מורשת ישראל 
בחדרה בו משתתפים מאות מילדי העיר במערך אדיר ומקיף 
קיבלו  לא  לכם  שקודם  פנאי  ופעילויות  חוגים  עשרות  של 

ביטוי ומענה מקצועי ומקיף. 
ביטון  למעלה  בועז  ריכז  איגוד בתי הכנסת בחדרה,  כמנהל 
בשנים  גבאים  כנסי  עשרות  קיים  בעיר,  כנסת  בתי  מ-100 
קודש  וספרי  ספרים  הכנסת  בתי  לכל  חולקו  בו  האחרונות 
בעשרות אלפי שקלים, אלפי לוחות שנה, אלפי סטים מהודרים 
של ארבעת המינים, אלפי ערכות של הדלקות לנרות חנוכה, 

אלפי שלישיות מצות שמורות לציבור המתפללים.
כמו כן, במסגרת האיגוד קיים עשרות מופעים, כנסים, הרצאות 
ושיעורי תורה לגברים נשים ונוער. הקים 12 מדרשיות נוער 

"אדרת" הפועלות במסגרת מדרשיות נוער לנערים ונערות.
כמנהל המחלקה ומתנ"ס חרדי מורשת ישראל, יסד בועז והקים 
את המתנ"ס החרדי מורשת ישראל, המציע לתושביה החרדים 
והדתיים של העיר עשרות חוגים לבנים ובנות במחירי עלות, 
חוגי ערב לנשים, חוגי מגמה לציבור הדל"י, עשרות מופעי ערב 
והצגות לנשים ונערות, סדנאות ופעילות ערב לנשים, מופעים 
ומופעי  הפנינג  העיר,  מתושבי  אלפים  בהשתתפות  וכנסים 
חגים למאות ואלפי ילדים וילדות, שבתות חזנות עיון ושירה, 
ומופעי תרבות לכל המשפחה, הפעלת קייטנות קיץ,  הצגות 

חוגי חזנות לגברים וילדים והרשימה עוד ארוכה. 

את שמו הטוב ואת יושרו ומקצועיותו רכש בועז ביטון בכך 
שהפך לכתובת לכל תושב בחדרה. כל בעיה טופלה. כל בקשה 
נענתה. כל טלפון זכה למענה. כאשר לשם כך רתם אף את 
הלשכה לפניות הציבור של שרי וחברי הכנסת של ש"ס. הציב 
ולכלל במגוון רחב  והדאגה לפרט  בראש מעייניו את הסיוע 
של תחומים – חינוך, תרבות, הנחות בארנונה, דיור, תשתיות, 
יש  הקים  כאשר  פעילותו  של  הכותרת  גולת   - הכל   ומעל 
מאין מטה תעסוקה "יש עבודה" בו חיבר וקישר בין מעסיקים 

לעובדים ובכך סייע למאות מתושבי העיר למצוא עבודה.
וקהילה,  לתרבות  המחלקה  את  רתם  פעילותו,  במסגרת 
אלפי  מאות  והשקיע  חדרה,  בעיר  אירועים  מאות  להפקת 
חדרה  בעיר  והפנאי  התרבות  תנופת  הציבור.  למען  שקלים 
בשנים האחרונות, הינה הגדולה ביותר שחוותה העיר אי פעם. 
גדולי הזמר ואמנים מהשורה הראשונה, מילאו את האולמות 
מתרבות  נהנו  העיר  מתושבי  ואלפים  בעיר,  והמתנ"סים 

איכותית, במחיר סמלי. 
הרווחה.  תיק  את  ביטון  נטל  האחרונה,  הקדנציה  במהלך 
כמחזיק התיק, סייע לשכבות החלשות, למשפחות עם צרכים 
מיוחדים, לקשישים ונזקקים. כל בעיה שבאה לפתחו, קיבלה 
את המענה הראוי ואת הסיוע הנדרש, בהיקף של מאה מיליון 
למשפחות  סייע  במיסים,  הנחות  ועדת  כיו"ר  בנוסף,  שקל. 
והנחות  מיסים  של  בנושא  נצרכות  למשפחות  יום,  קשות 

בארנונה.
לא מעטים  פרויקטים  על  כמי שאחראי  ביטון  בנוסף, חתום 
גינות  כבישים,  וסלילת  פיתוח  העיר,  פני  חזות  בשיפור 
ציבוריות ופינות נוי, חלקם הגדול נבנו בסיוע מיליוני שקלים 

שהגיעו מתקציבים ממשלתיים, אותם הביא ביטון בעצמו. 
במסגרת פעילות תנועת ש"ס בחדרה, דאג בועז ביטון לשורה 
של מוסדות חינוך בעיר, החל ממעונות, גני ילדים, ת"ת לבנים, 
ישיבה  ישיבתית,  מכינה  מתיבתא,  לבנות,  תורני  ספר  בית 
ונערות,  לנערים  נוער  מדרשיות  רשת  אברכים,  כולל  קטנה, 
חלוקת  בעיר,  הכנסת  בתי  ברוב  וערכים  תורה  רשת שיעורי 
סלי  חלוקת  חגים,  בערבי  ילדים  מרובות  למשפחות  נעלים 
ומצרכי מזון בערבי שבתות וחגים, חלוקת עופות במחירי עלות 
למשפחות  כתיבה  ומכשירי  ילקוטים  חלוקת  חגים,  בערבי 

נזקקות בתחילת שנת הלימודים ועוד.
בימים אלו מתמודד בועז ביטון לקדנציה נוספת, כיו"ר רשימת 
כאשר  ברשימה,  לאחדות  ביטון  הביא  דרמטי,  במהלך  ש"ס. 
צירף את ד"ר יעקב בן גיגי, נציג הקהילה הצרפתית בעיר, וכן 

את די ג'י משה גבאי, המוכר מאוד בשכונות החדרתיות.

אל תצביעו למי שמבטיח    
תצביעו למי שעושה

אל תצביעו למי שמערבב ומחרטט     
תצביעו למי שפועל ביושר ובאמת

אל תצביעו למי שלא עונה     
תצביעו למי שזמין לכולם תמיד

אל תצביעו למי שלא עשה ארבע שנים וחצי כלום
ובחצי שנה האחרונה מתעורר     

תצביעו למי שעושה 5 שנים רצופות
אל תצביעו למי שעושה רק לעצמו     

תצביעו למי שפעל ופועל למען כולם
אל תצביעו למי שבא לעשות עליכם סיבוב     

תצביעו למי שבא לשרת אתכם באמת

תצביעו לבועז ביטון
תצביעו ש"ס למועצת העיר

ש"ס למועצת העיר

שס
למועצת העיר

בראשות
בועז ביטון
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ש"ס חזקה תשמור על הסטטוס קוו והדו-קיום בין 
כל חלקי האוכלוסייה בעיר כי בש"ס נאמנים לעיקרון 

- "אין דתיים, אין חילונים - כולנו יהודים".

תוך  בחדרה,  היהודית  הזהות  על  תשמור  ש"ס 
הגברת היהדות, המסורת והערכים.

ש"ס תדאג לטיפול מקיף וכולל בכל שכונות העיר, 
ע"פ הצרכים הייחודיים של כל שכונה ושכונה

נזקקות  למשפחות  מענה  לתת  תמשיך  ש"ס 
בארנונה  בהנחות  בסיוע  החלשות  ולשכבות 
קשבת  אוזן  ותהיה  לעייריה  המיסים  ובתשלומי 

לכל פונה. 

ש"ס תדאג לפיתוח השכונות בעיר, תוך שימת דגש 
מפיתוח  החל  רבה,  הזנחה  ישנה  בהם  שכונות  על 

כבישים, מדרכות, גינות שעשועים ופינות נוי. 
 

בעיר,  התעסוקה  מקומות  להגדלת  תדאג  ש"ס 
בין  יווצרו חיבורים  זו  ולצעירים. במסגרת  גם לנוער 
מקומות  את  להגדיל  בכדי  העיר  לתושבי  מעסיקים 

העבודה בעיר.

פנאי  ותעסוקת  תרבותית  לפעילות  תדאג  ש"ס 
היושב  הנוער  תופעת  את  למגר  כדי  הנוער  לבני 

בחוסר מעש.

ש"ס תפעל להעמקת מדיניות הדלת הפתוחה כדי 
שכל תושב יתקבל בברכה ויקבל מענה ככל יכולתנו, 

והסחבת  הבירוקרטיים  על מנת לקצר את ההליכים 
הקיימת בחלק ממחלקות העירייה.

שפ"ע,  אגף  את  הקואליציוני  במו"מ  תבקש  ש"ס 
שיפור פני העיר, על מנת להמשיך ולשמר את האופי 

הייחודי של העיר.  

ההנחות  ועדת  את  לידיה  להחזיר  תבקש  ש"ס 
ברוכות  המשפחות  של  למענם  וארנונה  במיסים 

הילדים והמשפחות הנזקקות.

ש"ס תבקש לפתוח מתנ"סים שכונתיים בכל שכונה 
ושכונה ותספק חוגים לילדים במחירי עלות וסבסוד. 
יו"ר  בניהולו של  ישראל  המודל של מתנ"ס מורשת 

ש"ס בחדה בועז ביטון יועתק לכל שכונה בעיר.

ש"ס תחזק את איגוד בתי הכנסת ותיתן מענה לכל 
בתי הכנסת בעיר ובשכונות, ותדאג לבניית בתי כנסת 

בשכונות חדשות.

העיר  של  הרוחנית  מורשת  לחיזוק  תדאג  ש"ס 
רבני  של  בהכוונתם  בעיר,  התורה  קול  ולהאדרת 

העיר שליט"א.

ש"ס תדאג לחיזוק הקהילה הצרפתית בעיר חדרה 
הקהילה  צרכי  את  העדיפויות  סדר  בראש  ותשים 
הצרפתית ההולכת וגדלה על מנת לתת מענה הולם 

לכל צרכיה בעיר ובשכונות.

ש"ס תרתום את כל חברי הכנסת של התנועה, על 
מנת לדאוג לתושבי העיר ולפיתוח העיר והשכונות.

לפני חמש שנים, במהלך מערכת הבחירות, פניתי אליכם 
לא  חלקכם  אמונכם.  את  בי  שתתנו  וביקשתי  בחשש 
הכרתם אותי. הוצבתי בראשות תנועת ש"ס בחדרה, על 
ואתם  שאת.  ביתר  התנועה  פעילות  את  להמשיך  מנת 
נתתם בי את אמונכם, והענקתם לרשימת ש"ס 2 מנדטים, 

הישג אדיר ללא ספק. 
כיום, חמש שנים לאחר מכן, עם כמות גדולה של הישגים, 
ועם עשייה בלתי פוסקת לכלל ולפרט, אני ניצב כאן שוב 
העיר  למועצת  בי  תמיכתכם  את  ומבקש  לפניכם,  פעם 

חדרה. 
רבים שואלים אותי: "בועז, למה אתה צריך את זה?" הרי 
לא קיבלתי משכורת בחמשת השנים האחרונות. פעלתי 
יום וליל למען הציבור, הייתי בכל צומת קבלת החלטות, 
השפעתי על חייהם של תושבי העיר, הייתי זמין לכל פניה 
ולא  הציבור,  לבעיות  קשוב  תמיד  שלי  הטלפון  ובקשה, 

קיבלתי אגורה שחוקה על פעילותי. אז למה לי כל זה?
והתשובה, שהעשייה בוערת בנשמתי. כבר משחר נעוריי 
מענה  לתת  הפרט,  לצרכי  לדאוג  מטרה:  לעצמי  הצבתי 
לכל בקשת סיוע. באופן אישי, אני סבור כי הביטוי "האזרח 
אזרח  כל  של  בידיו  הנמצאת  מהעוצמה  מקטין  הקטן", 
ואזרח. ביכולתו של כל אחד לחולל מפנה ושינוי. ועל כן, 

אצלנו אין אזרחים קטנים. כולנו אזרחי העיר. 
את פעילותי הציבורית בעיר חדרה, התחלתי לפני כעשור, 
עת שימשתי כמנהל המחלקה ומתנ"ס "מורשת ישראל" 
ובסייעתא דשמיא זכינו לחולל מהפכה של ממש בדמותם 
לנשים  לגברים,  ואירועים  קייטנות  חוגים,  עשרות  של 
ולילדים בכל ימות השנה. זכיתי לשמש כמנהל "איגוד בתי 
הכנסת" בחדרה המאגד בתוכו למעלה מ-100 בתי כנסת 
בעיר ומסייע במתן ספרים, ציוד ושאר צורכי בתי הכנסת.

הנוכחית,  הקדנציה  בראשית  העיר  למועצת  כניסתי  עם 
העיר.  הנהלת  וכחבר  העיר  לראש  למשנה  התמניתי 
בנוסף, תחת חסותי התנהלה המחלקה לתרבות וקהילה, 
שהפיקה בשנים האחרונות מאות אירועים לטובת תושבי 
העיר, בדגש על כל האוכלוסיות, חילונים ודתיים, דתיים 
בנים  ונוער,  ונשים, מבוגרים  גברים  ומסורתיים,  לאומים 

ובנות, כולם כולם נהנו ממגוון פעילות התרבות והפנאי. 
מחוזקים,  כשאנו  הזו  הבחירות  למערכת  יוצאים  אנו 
להמשיך  הכוח  את  לנו  שיתנו  העיר  בתושבי  ומאמינים 
רשימת  למענכם.  מבורכת  עשיה  של  נוספת  לקדנציה 
ש"ס מגוונת, ונותנת מענה לכלל האוכלוסייה בעיר חדרה. 
רשימת ש"ס חזקה, תמשיך לפעול למען האזרח, ולהוות 
אוזן קשבת בתוך מועצת העיר עבור מגוון הבעיות של 
תעסוקה,  פתרונות  תשתיות,  חינוך,  בירוקרטיה,  האזרח. 
המנגנון  עם  הציבור  של  ממשק  ובכל  בארנונה  הנחות 
ולסייע לכל אדם ואדם, כפי  העירוני. נמשיך להיות שם 

שעשינו בהצלחה בקדנציה הנוכחית.  
השנים האחרונות היו מלאי עשיה ציבורית, אך גם מאחורי 
הקלעים המשכנו לסייע ולפעול באמצעות מפעלי החסד 
נעליים  בחלוקת  השנה;   ימות  בכל  הפועלים  האדירים 
סלי  בחלוקת  חגים,  בערבי  ילדים  מרובות  למשפחות 
ומצרכי מזון בערבי שבתות וחגים, בחלוקת עופות במחירי 
כתיבה  ומכשירי  ילקוטים  בחלוקת  חגים,  בערבי  עלות 

למשפחות נזקקות בתחילת שנת הלימודים ועוד.
את הכח לפעילות הזו קיבלנו מכם, תושבי העיר חדרה. 
את המהפכה הזו, אסור להפסיק. בפנינו משימות רבות. 
הכח בידיים שלכם. כל קול קובע איננה רק סיסמא אלא 
דרך חיים שאם נדבוק בה נדע שעשינו כל אשר ביכולתנו 

על מנת להגדיל את כוחה של תנועת ש"ס בעיר.
תושבי  כל  בפני  בזאת  מתחייב  אני  בחדרה  ש"ס  כיו"ר 
יפנה אלינו. דלתנו  העיר: נדאג לכל תושב ותושב אשר 
פתוחה לכולם, ללא הבדלים של חוג, עדה, קהילה או ארץ 
מוצא. כולם אהובים, כולם ברוכים. כי רק בכח האחדות 

נצלח את המשימות המוטלות על כתפנו. 
במהלך הקדנציה, רבים נדו לי בראשם, בשעה שסייעתי 
ולא  עולמי  השקפת  על  נמנים  שאינם  רבים  לתושבים 
בטוח  אני  הבחירות,  יום  של  בסיומו  עבורי...  הצביעו 
שאוכיח קבל עם ועדה, שמי שפועל למען הציבור, הציבור 
מחזיר לו אהבה. יחד כולנו נשלשל את הפתק ש"ס לקלפי, 

וניתן לש"ס חזקה להמשיך לפעול למען תושבי העיר.

תושבי חדרה היקרים!

בועז ביטון
המשנה לראש העיר

יו"ר תנועת ש"ס

מצע תנועת ש"ס בחדרה

יחד איתכם – אנחנו צריכים ש"ס חזקה במועצת העיר
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ממשיכים את מורשת מרן
ילדי מרן 

נמצא בכל מקום!

הוא נמצא שם בשבילנו 
בכל מקום ובכל זמן.         

בישיבות המועצה ובוועדות העירייה. הוא יורד לשטח 
ולשכונות, צמוד לטרקטורים, לבולדוזרים ובאתרי הבינוי.  
הוא גוזר סרטים בחנוכות הגנים המבנים והכיכרות. הוא 
איתנו בשמחות באירועים המשפחתיים וברגעי צער. הוא 

איתנו באירועי התרבות ובמופעי הילדים. הוא מלווה 
אותנו בהכנסות ספרי התורה ובהילולות הצדיקים. הוא 
מחלק לילדנו ארטיקים ומיני מתיקה בהפנינג ובאירועי 

הילדים. הוא מתפלל עלינו בקברות הצדיקים. הוא מתייעץ 
ומקבל את ברכת הרבנים למען עירנו. הוא מחלק סופגניות 
לחיילים ובבתי החולים. הוא מאחד את הלבבות במשחקי 
הספורט. הוא משרת את הגבאים ומתפללי בתי הכנסת. 

הוא נפגש עם שרים וחברי הכנסת ומביא תקציבים גדולים 
למען עירנו. הוא מחזיק את תיק הרווחה בעוז ובגאון 
וקשוב לשכבות החלשות. הוא איתנו בשבתות השירה 

והפיוט. הוא אף פעם לא שוכח אותנו בחגים. הוא מחלק 
ילקוטים לבנים ולבנות העולים לכיתה א'. הוא מקבל קהל 
בלשכה בעירייה יום יום דרוך לכל פניה ולכל בעיה. הוא 
זמין לכולנו 24 שעות ביממה. הוא מדבר עם כולם בגובה 

העיניים, מקשיב, שומע ומנסה לסייע.

בועז ביטון, תמיד שם בשבילך.
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ממשיכים את מורשת מרן
ילדי מרן 

שיפוץ ובניית מקוואות טהרה

חלוקת הגדות וספרים בבתי הכנסת

קורסים מקאמים וחזנות

יורדים לשכונות ונלחמים את מלחמתם

חלוקת קמחא דפסחא וסלי מזון

הקמת פרויקט 'מחברים בין אחים'

שבתות שירה ופיוט עם גדולי החזנים

הקמת רשת מדרשיות "נערי מרן"

חלוקת תווי קניה בחגים

אירועי מימונה מפוארים

מופעי חג לילדים ולכל המשפחה 

חידוש וחנוכת העירוב החדש

הקמת מבנים יבילים לתיכון "באר מרים"

חנוכת רחוב ע"ש מרן וגדו"י נוספים

מעודדים את העליה הצרפתית לחדרה

הפנינג קיץ בשכונות

לונה פארק ענק לילדים

שיפוץ החוף הנפרד בגבעת אולגה

שירות למען האזרח

מופעי אחדות בין דתיים לחילונים

אירועים ומופעיםלקהילה הצרפתית

 ערבי קירוב לבבות ושיח אחים

הפנינג על החוף

חלוקת נעליים למשפחות ברוכות ילדים

הבאת מיליוני שקלים ממשרדי ממשלה

חניה חינם לתושבי חדרה

ארגון מופעי ענק בנוסח אנדלוסי

הכנסת שכונת גבעת אולגה לפריפריה

בניית מגרשי ספורט לילדי חדרה

 כנסי גבאים וסיוע לבתי הכנסת

הקמת רשת פעילות לילדים "ילדי מרן"

טיולי נשים לנופי ארצנו ולקברות הצדיקים

מופעי ענק לכלל ילדי העיר חדרה

ערבי שירה ופיוט עם גדולי הזמר

דלת פתוחה לכל תושב

הקמת בין דין לענייני ממונות

הבאת גדו"י לביקור בעיר חדרה

אישור שעות חונכות לתלמידים

 שבתות וסליחות בנוסח קרליבך

פעילויות למען הקהילה האתיופית

פתיחת השירות האזרחי בחדרה

מסיבות פורים ענקיות לכל המשפחה

מופעי זמר חסידיים בחגי ישראל

 זמין בטלפון 24 שעות ביממה

הפקת אירועי שמחת תורה ענקיים

הבאת שרים וחכי"ם לביקורים בעיר

יוזמת מבצע סגירת חובות הארנונה

עצרות סליחות המוניות

 ערבי שירה  בישיבת "רב פעלים"

הקמת מקהלת הילדים "פרחי חדרה"

פרויקט ייחודי להעצמה נוער חרדי

מחבר ומאחד את כלל תושבי העיר

מופעים והקרנות לנשים ונערות

מקוואות חינם לגברים בערבי חגים

חלוקת תחפושות בפורים לילדי רווחה

ישיבת בין הזמנים לבני התורה

חלוקת סופגניות לחיילים ובבתיה"ח

ועדת החניה ותוספת חניות במרכז העיר

ניידות השמחה בל"ג בעומר

בריכות וחוגי שחיה לילדים

שיפוץ מקוואות טהרה לגברים

הנחות בארנונה לזכאים

הרכב מועצה דתית לאחר עשור

 סיוע ועזרה לקבוצות הספורט

חידוש גנים ציבוריים למען הקהילה

חוגים בגבעת אולגה ובדרום העיר

חוגים לילדים בחדרה ובשכונות

 בניית בתי כנסת ומרכזי תורה

הכנה לילדי בר מצוה ללא עלות

קייטנות לכל גיל ולכל כיסהחלפת מזוזות באגפי העירייה

חלוקת ארבעת המינים ונרות חנוכה

סבסוד קייטנות לילדי הפריפריה

סלילת כבישים ומדרכות חדשים

פרישה מהקואליציה בשל שמירת השבת

חלוקת ילקוטים לילדים

ערבי ענק לנשים והפרשות חלה

חוגי טעמי המקרא ללא עלות

כולם מדברים...
בועז ביטון עושה!
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כולם מדברים...
בועז ביטון עושה!
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שיפוץ ובניית מקוואות טהרה  |  חידוש וחנוכת העירוב החדש  |  שירות למען האזרח  |  חניה חינם לתושבי חדרה  |  דלת פתוחה לכל תושב  |  

זמין בטלפון 24 שעות ביממה  |   מופעי ענק והקרנות סרטים לנשים ונערות  |  הנחות בארנונה לזכאים  החלפת מזוזות באגפי העירייה  |  קייטנות 

לכל גיל ולכל כיס  |  חלוקת הגדות וספרים בבתי הכנסת  |  הקמת מבנים יבילים לתיכון "באר מרים"  |  יוזמת מופעי אחדות בין דתיים לחילונים  

|  ארגון מופעי ענק בנוסח אנדלוסי  |  הקמת בין דין לענייני ממונות    הפקת אירועי שמחת תורה ענקיים  |  מקוואות חינם לגברים בערבי חגים  

|  הקמת הרכב מועצה דתית לאחר עשור  |  חלוקת ארבעת המינים ונרות חנוכה לבהכנ"ס  |  קורסים מקאמים וחזנות לתושבי העיר  |  חנוכת 

וגדולי  מרן  ע"ש  |  אירועים ומופעים למען הקהילה הצרפתית  |  שיפוץ מקוואות רחוב  ישראל נוספים  

  | לגברים   גבעת טהרה  שכונת  הכנסת 

לשכונות  הפריפריה  |  הבאת אולגה 

לביקור  ישראל  |  גדולי  חדרה   בעיר 

וחכי"ם  שרים  בעיר הבאת  לביקורים 

חלוקת    | בפורים חדרה   תחפושות 

סיוע    | רווחה   לקבוצות לילדי  ועזרה 

  | העירוניות   קייטנות הספורט  סבסוד 

שכונות  |  לילדי  הפריפריה  

ספורט  מגרשי  |  בניית  חדרה   לילדי 

חונכות  שעות  בחדרה  אישר  לתלמידים 

|  ישיבת בין הזמנים לבני התורה   יוזמת מבצע סגירת חובות הארנונה   גנים |   חידוש    |

|  סלילת כבישים ומדרכות חדשים         כנסי  וסיוע ציבוריים למען הקהילה   גבאים 

המוניות  |  חלוקת לבתי הכנסת בעיר  |   שבתות וסליחות בנוסח קרליבך  |  עצרות סליחות 

אולגה סופגניות לחיילים ובבתי חולים  |  פתיחת חוגים  בגבעת 

לשכונות  יורדים    | העיר   את ובדרום  ונלחמים 

רשת  הקמת    | "נערי מלחמתם   מדרשיות 

את  מעודדים    | הצרפתית מרן"   העליה 

ושיח לחדרה  |  ערבי קירוב  לבבות 

הקמת    | פעילות אחים   רשת 

"ילדי  פעילויות לילדים    | מרן"  

הקהילה  |  למען  האתיופית  

שירה  בישיבת ערבי  ושמחה 

פעלים"   החניה "רב  ועדת    |

לילדים ותוספת חניות  חוגים    | העיר   ובשכונות  במרכז  בחדרה 

חלוקת  וסלי |   דפסחא  קמחא  חלוקת    | לילדים   |  חלוקת תווי ילקוטים  מזון  

הפנינג קיץ בשכונות  |  הפנינג על החוף  |  טיולי נשים לנופי ארצנו ולקברות קניה בחגים  |   

ם   י ק י ד צ חדרה"  ה "פרחי  הילדים  מקהלת  הקמת    | בחדרה   האזרחי  השירות  פתיחת    |

ניידות  ומרכזי השמחה בל"ג בעומר וחלוקה לילדים  |  בניית |   כנסת  בתי 

|  ערבי  לנשים תורה   והפרשות חלה  |  ענק 

פרויקט  בין הקמת  'מחברים 

מימונה מפוארים  אחים'  |  אירועי 

לילדים  |   חלוקת |  לונה פארק ענק 

למשפחות  ילדים  נעליים  ברוכות 

לכלל  ענק  מופעי  ילדי העיר חדרה  |  

המשפחה  |  מסיבות פורים ענקיות  לכל 

להעצמה  ייחודי  פרויקט  חרדי |   נוער 

שחיה  וחוגי  בריכות    | הכנה בקהילה     | לילדים  

טעמי  חוגי    | עלות   ללא  מצוה  בר  המקרא ללא עלות  |  שבתות לילדי 

  | החזנים   גדולי  עם  ופיוט  מופעי חג לילדים ולכל המשפחה  |  שירה 

אולגה   בגבעת  הנפרד  החוף  ממשרדי שיפוץ  שקלים  מיליוני  הבאת    |

עם  ופיוט  שירה  ערבי    | |  ממשלה   הראשונה   מהשורה  הזמר  גדולי 

מחבר ומאחד את כלל תושבי העירמופעי זמר חסידיים בחגי ישראל  |  

בועז ביטון מציג:

שנים של עשיה
חינוך | תרבות | רווחה | חברה | דת | שיפור פני העיר

"תיק הרווחה אותו החזקתי בקדנציה הנוכחית, הוא התיק 
השני בגודלו וחשיבתו. גם בשל ההיקף הכספי ותקציבו 

הגדול העומד על 100 מיליון שקלים וגם בשל מורכבותו, 
רגישותו והתעסקותו בחיי היום יום של השכבות החלשות. 

מעבר לניהול השוטף, אלה הם הפרויקטים החדשים 
שקודמו בקדנציה הנוכחית"

w 'מיתר נירים' שיפוץ פנים ושיפוץ החצר
w הקמת מיזם עסקי חברתי מפעל שוקולד "גוונים של מתוק"

w הקמת שירות מרכז למשפחה
w שיפוץ 'בית קרן' לנערות

w הקמת מערך תמיכתי למשפחות עולות מצרפת
w סבסוד קייטנות קיץ וחוגים לילדי רווחה

w קופת ידידות - סיוע חומרי למשפחות רווחה בהיקף של 500,000 ₪
w הקמת מרכז עוצמה למיצוי זכויות וקידום תעסוקתי

    למשפחות שחיות בעוני והדרה
w הקמת מועדון מעושר לניצולי שואה בבית אליעזר

w הקמת שני מועדונים מעושרים לקשישים יוצאי אתיופיה 
    בשיכון פאר ובגני אלון

w הרחבת מרכז יום לקשיש בבית אליעזר
w הקמת שירות מרחב הלב

w נתיבים להורות לגיל הרך- הקמת שירות להורים להם 
    ילדים בגיל הרך הכולל הדרכה הורית וטיפול רגשי

w הקמת שירות מטל – מרכז טיפולי לנערים
w פרויקט ייחודי להעצמה נוער חרדי בקהילה

יותר רווחה לתושבי חדרה

שס
למועצת העיר

בראשות
בועז ביטון
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יוזמת מופעי אחדות בין דתיים לחילונים w ארגון 
מופעי ענק בנוסח אנדלוסי w הפקת אירועי שמחת 
תורה ענקיים w קורסים מקאמים וחזנות לתושבי 
העיר w אירועים ומופעים למען הקהילה הצרפתית
w מופעי ענק והקרנות סרטים לנשים ונערות

w שבתות וסליחות בנוסח קרליבך w עצרות סליחות 
המוניות פעילויות למען הקהילה האתיופית w ערבי שירה 
 w הפנינג קיץ בשכונות w "ושמחה בישיבת "רב פעלים
הפנינג על החוף w טיולי נשים לנופי ארצנו ולקברות 
הצדיקים w ניידות השמחה בל"ג בעומר וחלוקה לילדים 
w ערבי ענק לנשים והפרשות חלה w אירועי 
מימונה מפוארים  w לונה פארק ענק לילדים 
 w מופעי ענק לכלל ילדי העיר חדרה w
מסיבות פורים ענקיות לכל המשפחה 
w בריכות וחוגי שחיה לילדים w שבתות 
שירה ופיוט עם גדולי החזנים w מופעי חג 
לילדים ולכל המשפחה w ערבי 
שירה ופיוט עם גדולי הזמר 
מהשורה הראשונה w  מופעי 
זמר חסידיים בחגי ישראל
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w חידוש גנים ציבוריים למען הקהילה
w סלילת כבישים ומדרכות חדשים
w שיפוץ החוף הנפרד בגבעת אולגה
w הבאת מיליוני שקלים ממשרדי ממשלה
w הכנסת שכונת גבעת אולגה
לשכונות הפריפריה
w בניית מגרשי ספורט
לילדי חדרה
w חניה חינם לתושבי חדרה

w ועדת החניה ותוספת 
חניות במרכז העיר

פני העיר



1819

w הנחות בארנונה לזכאים
w קייטנות לכל גיל ולכל כיס
w הקמת שירות מרכז למשפחה
w שיפוץ 'בית קרן' לנערות
w מיתר נירים שיפוץ פנים ושיפוץ החצר
w הקמת מיזם עסקי חברתי מפעל שוקולד "גוונים של מתוק"
w הקמת מערך תמיכתי למשפחות עולות מצרפת
w סבסוד קייטנות קיץ וחוגים לילדי רווחה
w קופת ידידות- סיוע חומרי למשפחות רווחה בהיקף של 500,000 ₪

w הקמת מרכז עוצמה למיצוי זכויות וקידום תעסוקתי למשפחות 
שחיות בעוני והדרה
w הקמת מועדון מעושר לניצולי שואה בבית אליעזר
w הקמת שני מועדונים מעושרים לקשישים יוצאי
 אתיופיה בשיכון פאר ובגני אלון
w הרחבת מרכז יום לקשיש בבית אליעזר
w הקמת שירות מרחב הלב

w נתיבים להורות לגיל הרך- הקמת שירות להורים להם 
ילדים בגיל הרך הכולל הדרכה הורית וטיפול רגשי
w הקמת שירות מטל – מרכז טיפולי לנערים
w חלוקת תחפושות בפורים לילדי רווחה
w סיוע ועזרה לקבוצות הספורט העירוניות
w סבסוד קייטנות לילדי שכונות הפריפריה
w אישר שעות חונכות לתלמידים בחדרה
w יוזמת מבצע סגירת חובות הארנונה
w חלוקת סופגניות לחיילים ובבתי חולים
w פתיחת חוגים בגבעת אולגה ובדרום העיר
w מעודדים את העליה הצרפתית לחדרה
w פעילויות למען הקהילה האתיופית
w חוגים לילדים בחדרה ובשכונות
w חלוקת ילקוטים לילדים
w חלוקת קמחא דפסחא וסלי מזון
w חלוקת תווי קניה בחגים
w פתיחת השירות האזרחי בחדרה
w חלוקת נעליים למשפחות ברוכות ילדים
w פרויקט ייחודי להעצמה נוער חרדי בקהילה

ורווחה
זמין בטלפון 24 שעות ביממה

דלת פתוחה לכל תושב
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w הקמת מבנים יבילים לתיכון "באר מרים"פנאי והעשרה
w בניית מגרש ספורט מרכז הפנאי 'מורשת ישראל'
w חיזוק וסיוע לבתי הספר בעיר ובשכונות
w חיזוק וסיוע לתלמוד תורה "חפץ חיים"
w חיזוק וסיוע לתלמוד תורה "להורות נתן"
w חיזוק וסיוע לבית הספר "תהילה"
w רשת גנים ומעונות יום
w אישר שעות חונכות לתלמידים בחדרה
w פתיחת חוגים בגבעת אולגה ובדרום העיר

w הקמת רשת פעילות לילדים 
w חוגים לילדים ולנוער
בחדרה ובשכונות
w הקמת מקהלת
הילדים "פרחי חדרה"
w הכנה לילדי בר
מצוה ללא עלות
w חוגי טעמי המקרא ללא עלות
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w שיפוץ ובניית מקוואות טהרה

w חידוש וחנוכת העירוב החדש

w החלפת מזוזות באגפי העירייה

w חלוקת הגדות וספרים בבתי הכנסת

w הקמת בין דין לענייני ממונות

w מקוואות חינם לגברים בערבי חגים

w הקמת הרכב מועצה דתית לאחר עשור

w חלוקת ארבעת המינים ונרות חנוכה לבהכנ"ס

w קורסים מקאמים וחזנות לתושבי העיר

w חנוכת רחוב ע"ש מרן וגדולי ישראל נוספים

w שיפוץ מקוואות טהרה לגברים

w הבאת גדולי ישראל לביקור בעיר חדרה

w ישיבת בין הזמנים לבני התורה

w כנסי גבאים וסיוע לבתי הכנסת בעיר

w הקמת רשת מדרשיות "נערי מרן"

w ערבי קירוב לבבות ושיח אחים

w הקמת רשת פעילות לילדים "ילדי מרן"

w בניית בתי כנסת ומרכזי תורה

w הכנה לילדי בר מצוה ללא עלות

w חוגי טעמי המקרא ללא עלות

דת ויהדות
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חדרה,  תושבי  יצאו  כשבועיים  בעוד 
כולה,  ישראל  מדינת  תושבי  גם  כמו 
השונות  הרשימות  עבור  להצביע 
זועקת  כולה  המדינה  העיר.  למועצת 
בימים  תסתובבו  שלא  והיכן  בחירות, 
בכרזות  תתקלו  הארץ,  ברחבי  אלו 

הבחירות של המועמדים השונים. 
"אם יש דבר שמאפיין את העיר חדרה, זו 
העובדה שאין רשימות סקטוריאליות. 
רוב הרשימות למועצת העיר, מורכבות 

מה  האוכלוסייה,  של  רחב  ממגוון 
העיר".  של  המיוחד  אופי  על  שמעיד 
בשיחה  עמנו  פותח  אלו  במילים 
המשנה לראש העיר ויו"ר ש"ס בחדרה 
אלו  בימים  המתמודד  ביטון,  בועז 
לקדנציה נוספת במועצת העיר, לאחר 
שאת הבחירות הקודמות סיים בהישג 
לדרך  "כשיצאנו  מנדטים.   2 של  אדיר 
בבחירות הקודמות היינו מלאי חשש" 
גילוי  של  ברגע  ביטון  בועז  לנו  אומר 

לב ומוסיף: "הרשימה השתנתה, בנוסף 
קמו עוד מפלגות שפזלו לעבר הקולות 
שלנו, אך ידענו שאת העשיה של ש"ס 
אי אפשר להפסיק, והציבור יתן בנו את 

אמונו. וכך אכן היה". 

את הראיון הזה אנו מקיימים בלשכתו 
של בועז ביטון, אותה לא עוזב לרגע, 
הנושפת  הבחירות  מערכת  למרות 
בעורפו. "אני קובע פגישה עם אנשים, 

שהם  ואומרים  אליי  מתקשרים  והם 
הגיעו, ושואלים איפה אני... אני עונה 
להם שאני נמצא בלשכה שלי בעירייה, 
והם בכלל חושבים שאני נמצא במטה 

הבחירות..."
את סדר יומו מחלק ביטון בין העירייה, 
אחד  לכל  אוזן קשבת  מהווה  הוא  בה 
החיים  לבין  העיר,  מתושבי  ואחד 
"הטלפון  תפקידיו.  ושלל  הציבוריים 
יום לפחות 3 פעמים.  שלי קורס בכל 
בטרייה  תמיד  צמוד  עמי  מחזיק  אני 
וכשהוא  סיוע,  צריך  הציבור  נוספת. 

צריך אותי, אני נמצא שם". 

כמה מילים על רשימת ש”ס 
למועצת העיר.

ארוכים  חודשים  “לאחר  ביטון:  בועז 
מציגים  אנו  ולבטים,  התייעצויות  של 
לציבור את הרשימה הכי מגוונת והכי 
הבוחרים.  ציבור  לכלל  רלוונטית, 
על  לחשוב  יכולתי  לא  לאחור,  במבט 
נבחרת טובה מזו שאני מציג לציבור. 
אנשי עשיה, פעילים בקהילות השונות 
חדרה.  בעיר  שונים  מגזרים  ומייצגים 
החל מד"ר יעקב בן גיגי, נציג הקהילה 
משה  ג'י  בדי'  ממשיך  הצרפתית, 
צבע  שמוסיף  השכונות  נציג  גבאי, 
גזבר  את  ברשימה  לנו  יש  למפלגה. 
איש  אלמליח,  משה  הדתית  המועצה 
מעורב  שהיה  ומעלה  משכמו  עשיה 
בפרויקטים רבים לטובת תושבי העיר, 
נציג  אהרונוב,  שלום  הרב  את  וכן 

מהפכה  שעשה  אולגה,  גבעת  שכונת 
בני  עם  בפעילות  בשכונה  אדירה 
הנוער. כך יאה וכך ראוי, לשלב כוחות 

שונים לעשיה המקומית".
העשייה  את  אך  יודעים,  רבים  לא 
הציבורית החל בועז ביטון, עוד שנים 
ש"ס  כיו"ר  שהתמנה  קודם  ארוכות 
בחדרה. "החיידק הפוליטי היה בי מגיל 
הציבורית  פעילותי  את  ממש.  צעיר 
כעשור,  לפני  התחלתי  חדרה,  בעיר 
עת שימשתי כמנהל המחלקה ומתנ"ס 
דשמיא  ובסייעתא  ישראל"  "מורשת 
זכינו לחולל מהפכה של ממש בדמותם 
ואירועים  של עשרות חוגים, קייטנות 
ימות  בכל  ולילדים  לנשים  לגברים, 
"איגוד  כמנהל  לשמש  זכיתי  השנה. 
בתוכו  המאגד  בחדרה  הכנסת"  בתי 
למעלה מ-100 בתי כנסת בעיר ומסייע 
בתי  צורכי  ושאר  ציוד  ספרים,  במתן 

הכנסת. 
בראשית  העיר  למועצת  כניסתי  "עם 
התמניתי  הנוכחית,  הקדנציה 
הנהלת  וכחבר  העיר  לראש  למשנה 
התנהלה  חסותי  תחת  בנוסף,  העיר. 
שהפיקה  וקהילה,  לתרבות  המחלקה 
אירועים  מאות  האחרונות  בשנים 
כל  על  בדגש  העיר,  תושבי  לטובת 
דתיים  ודתיים,  חילונים  האוכלוסיות, 
ונשים,  גברים  ומסורתיים,  לאומים 
מבוגרים ונוער, בנים ובנות, כולם כולם 

נהנו ממגוון פעילות התרבות והפנאי.

כשאתה מסכם את הקדנציה 
האחרונה, מהו הדבר המשמעותי 

ביותר שעשית?
"קשה לי להצביע על הנקודה. התחלנו 
את הקדנציה בהבטחות, ואנו מסיימים 
כל  את  שמילאנו  כזו  בצורה  אותה 
את  נטלתי  לציבור.  ההתחייבויות 
לחייהם של  נוגע  הרווחה, שהוא  תיק 
אלפי משפחות. כמחזיק התיק, סייענו 
עם  למשפחות  החלשות,  לשכבות 
ונזקקים.  לקשישים  מיוחדים,  צרכים 
את  קיבלה  לפתחנו,  שבאה  בעיה  כל 
הנדרש,  הסיוע  ואת  הראוי  המענה 
בנוסף,  שקל.  מיליון  מאה  של  בהיקף 
כיו"ר ועדת הנחות במיסים, סייענו יום 
למשפחות  יום,  קשות  למשפחות  יום 
נצרכות ועזרנו להם בנושא של מיסים 

והנחות בארנונה".

ומה אתה רואה כהישג של ממש?
הבוערים  הנושאים  אחד  ספק,  "ללא 
'המועצה  נושא  הוא  טיפלנו,  שבהם 
הדתית', ומתן מענה לכלל האוכלוסייה 
דת  לשירותי  הנזקקים  חדרה  בעיר 
יו"ר  מינינו  חסר.  מאוד  בהרבה  שלקו 
את  שידרגנו  הדתית,  למועצה  חדש 
חדשם  חברים  מינינו  לציבור,  המענה 
ויצאנו לדרך עם מהפכה של מקוואות 
שכבר  חלקם  ביותר,  הגבוהה  ברמה 
וחלקם  הציבור,  לטובת  ונחנכו  נבנו 
שעדיין בדרך. כמו כן בנושא העירובין 
אדירים  להישגים  הבאנו  והכשרות, 

יו"ר ש"ס והמשנה לראש העיר בועז ביטון, מדבר בראיון גלוי לב על הכל  | החל מהחיידק 
הפוליטי שלא עוזב אותו, לשכתו שתמיד פתוחה לציבור, הטלפון האישי שקורס מספר 

פעמים ביום מעומס הפניות, וכן חושף את תכניותיו לעתיד | בוחר בעשיה...

 "במוצאי יום הבחירות יגלו 
כולם שהציבור מחזיר אהבה 

למי שפועל למענו"

שבוע לבחירות: יו"ר ש"ס חדרה בועז ביטון בראיון בלעדי
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ולמהפכה גדולה בעולם הנישואין". 

עם יד על הלב, לא היה עדיף 
להביא לאחדות בתוך הרשימות 

הדתיות בעיר?
"זה לא סוד שאני מאוד רציתי אחדות 
יכול  אני  המרץ.  במלא  לכך  ודחפתי 
הסכם  שהיה  בגאווה,  לציבור  לספר 
שהיה  ואחדות  לשלום  חתום  כמעט 
העיר  לתושבי  אמיתית  בשורה  מביא 
הנהגת  תחת  הציבורית,  לעשיה  וכן 
תנועת ש"ס המהווה את הכוח המרכזי 
במועצת העיר. כך שנציג ש"ס במקום 
במקום  היהודי'  'הבית  נציג  הראשון, 
השני ונציג 'יחד שבטי ישראל' במקום 
אני  טורפד.  המהלך  לצערנו  השלישי. 
ישכח  ולא  יסלח  לא  שהציבור  בטוח 
את מי שטרפד את בשורת האחדות". 

"אני מגיע לציבור בידיים נקיות ואומר: 
למען  לעשות  שניתן  מה  כל  עשינו 
התברר  האמת  ברגע  אך  האחדות. 
באחדות  חפצו  שלא  ישנם  כי  לנו 
טובתם  את  והעדיפו  מלכתחילה 

האישית על פני האינטרס הציבורי".

מהו הדבר הראשון שתעשה יום 
לאחר הבחירות?

אשוב  ציניות:  בלי  זאת  אומר  "אני 

ללשכה שלי בעיריית חדרה, על מנת 
תושבי  לציבור  שירות  לתת  להמשיך 
ואני  קשבת,  אוזן  צריך  הציבור  העיר. 
זה. אמשיך,  לו את  בכדי להעניק  כאן 
יחד עם חבריי לרשימה, לפעול למען 
בתוך  קשבת  אוזן  ולהוות  האזרח, 
מגוון הבעיות של  מועצת העיר עבור 
תשתיות,  חינוך,  בירוקרטיה,  האזרח. 
בארנונה  הנחות  תעסוקה,  פתרונות 
המנגנון  עם  הציבור  ובכל ממשק של 
ולסייע  שם  להיות  נמשיך  העירוני. 
לכל אדם ואדם, כפי שעשינו בהצלחה 

בקדנציה הנוכחית".

ש"ס יוצאת לבחירות עם 2 
מנדטים. עם כמה אתה חושב 

שהיא תסיים אותה?
בכל  אמרתי  הקודמות,  "בבחירות 
והיו  מנדטים,   2 תקבל  שש"ס  במה 
זאת  אומר  אני  הוזה.  שאני  שחשבו 
באחריות מרובה, שש"ס תהיה הפתעת 
הבחירות. ללא שום ספק. במוצאי יום 
מחזיר  שהציבור  כולם  יגלו  הבחירות 
אהבה למי שפועל למענו, ואני פעלתי 
עבור כל אזרח שנזקק למענה. מעולם 
לא בדקתי בציציותיו או בכיפתו של מי 

שהיה זקוק ממני לסיוע.
לי  נדו  רבים  הקדנציה,  "במהלך 

לתושבים  שסייעתי  בשעה  בראשם, 
רבים שאינם נמנים על השקפת עולמי 
יום  של  בסיומו  עבורי...  הצביעו  ולא 
קבל  שאוכיח  בטוח  אני  הבחירות, 
הציבור,  למען  ועדה, שמי שפועל  עם 
ותנועת ש"ס  לו אהבה  הציבור מחזיר 

תהיה הסיעה הגדולה במועצת העיר".

משפט לסיום...
בחירות,  מערכת  לפני  עומדים  "אנו 
יצרים, מתמודדים רבים על כס  רווית 
וכולם  מבורכים  כולם  העיר,  הנהגת 
אנשים טובים. חשוב מאוד לדעת יום 
ולהתאגד  להתאחד  הבחירות  לאחר 
להעניק  מנת  על  אחת  מטריה  תחת 
להם.  שמגיע  מה  את  חדרה  לתושבי 
אמשיך  ואני  קראתי  אישי,  באופן 
לקרוא בכל מערכת הבחירות, לקמפיין 
נקי, ללא לכלוך ולהימנע מלשון הרע. 
הראשונה  המפלגה  היא  ש"ס  מפלגת 
בחדרה שחרתה על דגלה את קמפיין 
"לשון הרע לא מדבר אליי" ואני שמח 
הרעיון.  את  מאתנו  לקחו  שאחרים 
לשמור  נמשיך  הבחירות,  לאחר  גם 
ברוכה  עשיה  ועל  ממלכתי,  קו  על 
לכל המגזרים ולכל האנשים הזקוקים 

לעזרתנו, כי זוהי שליחותנו".

Paroles de Boaz Biton, Adjoint au Maire de Hadera

Chers Haderatim francophones
Durant ce mandat, j’ai œuvré de toutes mes forces pour les francophones de la 
ville, que ce soit à travers des réductions d’impôts, des événements culturels pour 
communautaires, des projets en faveur de la communauté ou en trouvant un lieu 
pour les actions de l’organisme Qualita.
Aujourd’hui, nous sommes fiers de placer en tête de nos priorités les besoins de la 
communauté francophone de la ville, que ce soit par l’attribution d’un terrain, la 
construction d’un centre communautaire, un accompagnement et une intégration 
convenable pour les nouveaux olim, un soutien aux adolescents et des événements 
communs donnant l’occasion de se retrouver et de partager le sentiment d’être une 
grande famille.
Je n’ai aucun doute que la position du représentant français à une place effective sur 
la liste de Shass, en la personne du Docteur Yaacov Benguigui pour la municipalité 
de la ville de Hadera, créera un tournant entièrement nouveau des relations entre la 
mairie de Hadera et la communauté française de la ville.
Je suis convaincu que votre choix en faveur de Dr Benguigui dans notre mouvement, 
sous ma Présidence permettra de créer l’événement historique d’avoir pour la 
première fois un représentant de votre communauté comme conseiller municipal de 
la ville de Hadera.
Affectueusement,

Boaz Biton
Président du mouvement Shass

Adjoint au Maire

Paroles de Dr Yaakov Benguigui, candidat à la 
représentation des français à la Mairie de Hadera

חדרתים נכבדים,
אני בטוח ומאמין שאפשר לעשות מהפכה בעיר זו. עיר כה יפה עם פוטנציאל אדיר, שבה בחרתי 

להוריד את המזוודות כאשר עליתי לארץ לפני כשבע שנים מפריז.
ניגשה אלי לבקש קצת כסף  ונזקקת  יהודיה  ימים לפני עלייתי ארצה, אישה  זוכר שכמה  אני 

לצורכי אוכל לשבת, היא שאלה אותי  "שמעתי שאתם עוזבים. לאן אתם עולים?" 
"לחדרה", עניתי לה, "את מכירה?" "כן, ב"ה אני מכירה הרבה ערים בארץ, אבל לחדרה יש משהו 

מיוחד: יש לתושביה לב טוב". באותו רגע שמעתי את העיקר, השאר טפל. 
אכן, במסגרת עבודתי כרופא משפחה בחדרה, גיליתי עד כמה היא צדקה, ונדהמתי כאן לראות עד 

כמה לב של כל יהודי הוא יהלום טהור. 
בנוסף, גיליתי שלעיר הזו יש אווירה כפרית שקטה ומשפחתית, עם אנשים טובים, רכים ואוהבים 
שכיף להתחבר אליהם. יש בה טבע וים יפים.  יש בה דינמיות ורצון מוחשי לצמצם את הפער 

ולראות את הדברים בגדול.
יותר מזאת, יש בה ערכים טובים. יש בה יהדות מסורת וערכים יחד עם תורה, תורה שמביאה 

לאהבה ודאגה לזולת.  יחד עם זאת, יש עוד הרבה לעשות. 
האוויר  איכות  העיר,  בתוך  הבריאות  את  לשפר  שאפשר  מאמין  אני  הבאה,  הקדנציה  לקראת 
התמיכה  הצרפתית,  הקהילה  ובמיוחד  שונות  קהילות  קליטת  החינוך,  העיר,  נקיות  והמים, 

לנזקקים ולבודדים, וחיזוק התורה והערכים היהודים שכל כך חשובים לנו כי הם מהותנו.
כולי תקווה ששורשיי וניסיוני יסייעו להביא מבט חיצוני וחדש.  

אני מאמין שביחד עם תנועת ש"ס, ובראשו בועז ביטון  אשר מקדיש את כל כולו למען הציבור, 
אפשר יהיה להביא את העיר למקום שעוד יותר טוב לכולנו לחיות. 

בעזרת השם נעשה ונצליח!

יעקב בן גיגי
נציג קהילת הצרפתים  

Ensemble, saisissons notre chance!
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בית  שכונת  ותושב  מסורתי  רווק   35 בן  גבאי,  משה 
אליעזר. נולד בשנת 1983 בעיר חדרה לאביו רבי יצחק 
'אוהל מאיר' בשכונת בית  יו"ר ועד בית הכנסת  גבאי 
אירועים  להפקות  משרד  פתח   2003 בשנת  אליעזר. 

ומוזיקה ומאז הוא מתעסק בתחום זה.

הצעירים של חדרה

באו לעבוד!

משה אלמליח
נציג מוסדות התורה והחינוך

משה אלמליח בן 38 ואב ל-4 ילדים. 
בעל תואר.B.A בחינוך מיוחד

משמש כגזבר המועצה הדתית וכמנכ"ל מוסדות חינוך בחדרה.
בועז ביטון:"את משה אלמליח אני מכיר כבר שנים ארוכות ויחד עם רבים מתושבי חדרה אני מכיר ומוקיר את פעילותו. 
בניהול  וניסיון  זכויות  עתיר  איש  לפוליטיקה המקומית,  מוסף  ערך  כנציג ש"ס, מביאה  בחירתו  כי  כל ספק  לי  אין 
משאבים כגזבר המועצה הדתית, ואדם המוכר לרבים מתושבי חדרה בסיוע לכלל ולפרט. אני סמוך ובטוח כי הציבור 

ייהנה מכישרונו ועשייתו".

28

משה גבאי: "הפוליטיקה המקומית הרבה יותר חשובה מהפוליטיקה הארצית, כי היא נוגעת באנשים עצמם. זה 
המקום לשנות. אני גם ספציפית מאמין שפוליטיקה מקומית ממש נוגעת באנשים ואני רוצה להיות משמעותי 
ולהשפיע עבור התושבים שחיים בחדרה. אנו נדאג לכך שקולנו יישמע. נבטיח שהרוב לא יהיה עוד הרוב הדומם. 
נדאג כי מקבלי ההחלטות יקחו אותנו בחשבון, חדרה יכולה להיות עיר טובה יותר לצעירים. נביא קו חשיבה חדש, 

נעודד הגדלת תקציבי נוער וחינוך ונשקיע בחיי התרבות של העיר"      

חדרה צעירה יותר
עם DJ משה גבאי

משה גבאי
נציג הצעירים בתנועת ש"ס



3031

אני בפנים!  גמני ש"ס!

גמני ש"ס!

גם אני מצביע ש"ס!

גם אני מצביע ש"ס!

גם אני מצביע ש"ס!

גם אנחנו ברשימת ש"ס

אני בוחר ש"ס!

אני בחרתי-ש"ס!

אני בחרתי-ש"ס!

גם אני בוחר ש"סגם אני בוחרת ש"סגם אני מצביעה ש"ס רק ש"ס

רק ש"ס

הכי טוב בשבילי-ש"ס!

אני מצביע ש"ס

אני החלטתי-ש"ס!!!

גמני מצביעה ש"ס

גמני מצביעה ש"ס

גם אני-רק ש"ס!

גם אני-רק ש"ס!

גם אני שסניק!

גם אני שסניק!

גם אני מצביע ש"ס
גם אני מצביע ש"ס

שס
למועצת העיר

בראשות
בועז ביטון

הדר עמראביטל ארועים

אילן אפריימוב

ישראל מאיר עמרארנולד אברמוב

ניסים אלמקיסברוך דדשוב

שמשון אברמובשמואל דוידוב

יגל חליבהאביעד למן

איתי אוחנה

ישראל עמרבן אדרי

עזריה עזרייבהדס מלדה

ישראל חייט

יהונתן אוזנהאוראל דוד

אלעזר ביטון

לינוי גיאתבני ושמרית זוהר

רפאל פרץהדר מיוסט

שמשון ויקלסטס רבייב

גם אני בוחר ש"ס
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שס
למועצת העיר

בראשות
בועז ביטון

הפתק הלבן למועצת העיר
תבחר טוב, תבחר נכון.


